天 津 市 滨 海 新 区 工 业 和 信 息 化 局

关于转发《市企业联合会市企业协会关于开展
2022天津制造业企业 100强排序分析

工作的通知》的通知

各开发区工业主管部门，各街镇：

为做天津企业 100强排序分析工作，天津市企业联合会、天

津市企业家协会按照中国企业联合会、企业家协会的统一部署，

开展 2022天津制造业企业 100强排序分析工作，现将通知转发给

你们，请各开发区工业主管部门、各街镇积极组织区域内重点制

造业企业进行申报。

企业应于 2022年 5月 15日前，将材料报天津市企业联合会/

天津市企业家协会，企业在申报过程中，如遇到问题，请与天津

市企业联合会/天津市企业家协会及时沟通联系。

附件：1.关于开展 2022天津制造业企业 100强、服务业企业 100

强排序分析工作的通知

2.关于开展 2022天津企业 100强暨中国企业 500强排序分

析工作的通知

2022年 4月 20日

houxiaolin
Square

houxiaolin
Square

（联系人：综合发展室

黄宗文 66707638；徐家栋 66707641；

天津市企业联合会/天津市企业家协会

张笑萌、张瑞 23515490、15522017859；）